

## Atbalstīsim Ziemassvētku rūķu labdarības akciju!

Jau atkal viens gads apkārt un klāt ir Ziemassvētku laiks. Arī šogad biedrība „Mārupes uzņēmēji” organizē labdarības akciju „Ziemassvētku rūķi” un aicina Jūs - Mārupes uzņēmumus, iesaistīties un atbalstīt!



Šogad biedrība „Mārupes uzņēmēji” sadarbojas ar Mārupes novada izglītības iestādēm, lai apzinātu Mārupes talantīgākos, centīgākos un uzcītīgākos bērnus, kuru vēlmju un talantu izpausmēm, iespējams, pietrūkst ļoti konkrētas lietas. Vienam tas būs mūzikas, mākslas vai sporta inventārs, bet citam, radošo izpausmju vai valodu mācību nodarbības apmeklējums. Mārupes, Skultes un Jaunmārupes skolotāji un izglītības iestāžu vadītāji palīdzēs mums noskaidrot konkrētos bērnus un konkrētās viņu vajadzības, tā lai Ziemassvētku rūķu dāvinājums nonāktu pie īstā adresāta, pareizajā laikā un vajadzīgajā vietā.

Informācija par potenciālajiem dāvanu saņēmējiem un to vajadzībām būs pieejama pie biedrības „Mārupes uzņēmēji” koordinatores. Jūsu atbalsts var būt gan naudas ziedojums, gan ražojums, gan nepieciešamā lieta. Akcijas nobeigumā visa informācija par saziņotajiem līdzekļiem un iegādātajām lietām tiks publicēta biedrības mājas lapā [www.marupesuznemeji.lv](http://www.marupesuznemeji.lv), pašvaldības interneta portālā [www.marupe.lv](http://www.marupe.lv) un mēnešrakstā „Mārupes vēstis”.

Par labdarības akciju un biedrību „Mārupes uzņēmēji”.

Labdarības akcija „Ziemassvētku rūķi” ir biedrības „Mārupes uzņēmēji” organizēts labdarības pasākums, kurš šogad notiks jau otro reizi. Pagājušajos Ziemassvētkos biedrība sadarbojās ar Mārupes sociālo dienestu, akcijā iesaistījās ap pusimts uzņēmumi un privātpersonas, kopumā saziņojot naudu un saražoto produkciju gandrīz 800 latu vērtībā. Par saziņoto „Ziemassvētku rūķi” sagatavoja gandrīz 200 dāvanu paciņas, kuras nokļuva pie Mārupes bērniem no trūcīgām ģimenēm un pensionāriem.

Biedrība „Mārupes uzņēmēji” ir 2011. gadā dibināta sabiedriska organizācija, kuras mērķis ir veicināt sociāli ekonomisko aktivitāti, uzņēmējdarbības un vides attīstību Mārupes novadā. Biedrība šobrīd apvieno aptuveni vairāk kā 50 komersantus – gan mazos un vidējos, gan lielos uzņēmējus, un to skaits nemitīgi aug.

Tuvāka informācija un bankas konts ziedojumiem:

- ✓ Marika Kaisala, biedrības darba koordinatore, mob. tālr.: 22516333, e-pasts: [marupesuznemeji@inbox.lv](mailto:marupesuznemeji@inbox.lv)
- ✓ Sanita Āķe, akcijas koordinatore, mob. tālr.: 26567754

Bankas konts ziedojumiem:

Saņēmējs: biedrība „Mārupes uzņēmēji”

Reģistrācijas nr.: 50008177971

Adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167

Banka: AS „Swedbank”

Konta nr.: LV03HABA0551030739748

Darījuma apraksts: ziedojums